様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　坂出市教育委員会　殿

申請者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ナカンダ浜等における行為許可（変更許可）申請書
　　坂出市沙弥島ナカンダ浜等を守る条例第５条第１項の規定により，次のとおりナカンダ浜等において行為の許可（変更許可）を受けたいので，坂出市沙弥島ナカンダ浜等を守る条例施行規則第３条の規定により申請します。
	目的

	期間
および時間
	　　年　　月　　日（　　時　　分  ～　　時　　分）から
　　年　　月　　日（　　時　　分  ～　　時　　分）まで

	場所
	別紙地図のとおり

	内容

	参加人員
	従事者　　　　　　　人
参加者　　　　　　　人　　　合計　　　　　　　人

	その他

　　注　１　利用する場所に関する図面は，２部提出すること。
２　変更許可申請の場合は，変更する項目名を　　　　　印で囲むこと。
３　目的欄には，写真の撮影，映画会，競技会，集会，展示会その他催しについ
ての行為を具体的に書くこと。
４　内容欄には，写真を撮影する場合は撮影機の台数・人員について，催しを行
う場合は有料・無料の別，従事する人員および参加する人員，準備に要する
車両等についての内容を記入すること。
５　氏名の記載を自署で行う場合は，押印を省略することができる。